
Rámcová kupnf smlouva

uzavřená mezi:

BICKvENA CB tpol. t r.o. liatmká iko!m,Pr»hB B4iostavfc«

M »ídíem v čaakfch Budéjovtctcft, U Pily 702. PSČ m sfOtem v Praze, U HostevkAéiK} potoka 603^1
370 01 
IC: 62526472 
bankovni spo>aní: KB, mje.

zaatouperia: lr)g. Mftanem Pechem, jednaleiefn 

(déle jako „prodévkllcr)

PSČ 19800 
IC: 07020724 
bankovní spojeni: 
tú.:

zastoupena; Zuzanou Slepičkovou. ředitelkou 

(dáte jako JtupuJIcH

L PitdmélemkKiw
Tato smkxjva upravuje vzájemné práva a povkrnoeti prodávajícího a kupt^iclho (dále j«i .emhivnl strany^} pH 
prodeji výrobků pfodév^lcOK). které jsou blíže speclflkovár^y v katalogu zboží vydávaném prodávajícím a/hebo 
na Internetových ^ránkách http-yfwww.btoger^^produkty (déle jen jzbožt*).
V rámci jedrrádiyých kupních emkiv uzavřených na zákliM Mo smlouvy sa prodávající zavazuje dodávat 
kupMjíctmu zboží v množství, (^u a za dodacích podmínek stanovených v této smkxivé a vjednottv^ kupních 
smlouvéch. Kupii^ícf se zavazuje objedrumé zboží převzít a zaplam za né prodávajícímu kupní cenu v souladu s 
platebními podmínkarru této srnkMvy.

II. kutml smlouw
Na základé této smlouvy budou mezí prodávajícím a ki^ujíctm uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky 
zboží.
Kupní smlouva vzníké na základé (1) objednávky kupujícího uélnénó u obchodního zástupce (reprezentanta), příp. 
povéřer^óho prodejce prodávajícího. Ci na centrále prodávajřcfho (faxem. e-má9em. tetefonídcy Ci osobné) a (ií) 
přijetí (akceptace) objednávky prodávajícím, phtemž za potvrzeni objednávky se pova^Je též odeslání 
ot^naného zboží prodávajícím.

IB- Kuoni cena a olatabni podmínky
Kupnf ceny zboží pro jednotlivá kupní srréouvy uzavíraná na základé táto smlouvy se stanoví Jako sou6n ceny 
za mámou Jednotku o^eónanáho zboží (IdBogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platnóho ceníku a počtu měrných 
Jocfr)otek uvedených v objednávce. Ceník zboží v aktuálním znání pro^vé|íc( předal kupujícímu před uzavřením 
této smlouvy, oož kupt^ícl svým podpisem potvrzuje; prodávající předem vyrozumí kupi^ícfho o jakékofi zrněné 
cmHtu a na vyžádání mu předá nové aktuéfnf znání ceníku. Pro Jednotlivé kupní smloúvy je rozhodisícl cena 
uvedené v ceníku prodávajícího k datu objednávky.
Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základé řádné vystavené faktury splhujfcf zákonné náležitostí.
V připadá, že faktura bude obsahovat nesprávné 61 rteúplné údaje, mé kupující povinnost na tuto skutečnost 
prodávajícího upozornit a prodávající Je povinen ^uru doplnit upravit či vys&vit rx>vou. Faktura Je splatná do 
data uvedeného na Mbjře, jinak do 14 dnů ode dno jejího vystavení. Toto ustanovení se pnméřené apNkuje na 
způsob a Ihútu placeni veškerých daních čá^k placemých kupi^fcím prodávajícímu dle této smk>uvy nebo na 
Jejím základé
Ke kupni cer^ bude připočteno DPH dle platných a účirmých právních předpisů. Dnem uakutečnéní zdanítek^o

BíoSaia* Snvře/ia



/

ptnénf d«n dodáni ztx>ži.
V pffpadd prodlení ki^jfcfho se zaplacením kupní oerry je kupující povinen zaplít prodávajidmu smluvní pokutu 
ve výli 0,05 % z dlužné Částky za každý zapoCatý den prodleni, a to do 10 dnů od doruCenf písemné výzvy 
Prodávajícího K jejímu zaplacení. Nárok prodávajícího na náhradu ákody není tímto ustanovením dotčen.

IV. Dodadgodminkv
Místem dodáni zboží je místo stanover>é v jednotliv]i^ kupních smlouvách. Pfepravu do místa dodání zi^ťuje 
a hradí prodáv^lcf.
Prodávající je povinen objednar>6 zboží na základé kupnf smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dra obdržení 
objedr^ávky, r^enMi v jednotiřvé kupní srráouvé sjednánio jinA.
Ph převzetí zboží otxkží kupujld fakturu e dodad kat. V pffpadé. Že je zboží dodáváno ki^Jídmu prostíedníctvim 
reprezentanta prodávajícího, tíouží jako dodací list jedno vyhotovení faktiay potvrzené Majícím.
Převzetí dodá^ kupujícím ee považuje za okamžflc dodáni zbožJ. Nebezpečí ákody na zboží pfecházi na 
Kupiqlcfho okamžikem jeho pésvzetí od prodávajícího, nebo Jestnže tak kupující neučiní včas, v dobé. kdy mu 
prodávs^fcí umožní nakládat se zbožím a kt^ld poručí smlouvu tím. že zb^ nepřevezme.
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až okamžikem úpIrMo zaplaosnl kupní ceny.

v. Potx trváni a ufcQnž«nt wntouw
Tato smlouva nábývá účirHiostí dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami a uzavírá se na dobu raurčkou. 
Každá smluvní strana je oprávnéna ukončit smlouvu písenmou výpovědí, a to I baz udání dCivodu. Výpovědní 
lhůta čint 3 měsíce a počíná béžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovM druhé smluvní straně. 
Každé ze smluvních stran může od smlouvy odstoupil z důvodu podstatného poruěení smlouvy druhou smluvní 
stranou, přlčemi za podstatné poruéenf se považuje zejména prolení Kupujícího se zaplacením (I části) kupm' 
ceny dellf než 2 mésice po uplynutí její splatnosti. Odstoupením od této smlouvy se zároveA ruií I véechny dílčí 
kupnf smlouvy na dodávku zboží uzavřené na základé této smlouvy, které doposud nebyly splnény.

VL Společná a závěreči^ ustanoveni 
Tiáo smlouva může být měněna pouze ptoemnou dohodou smluvních stran.
Smluvní strany $e dohodly, že kupujld nanf oprávněn jednostranné započítat ^kékoll své pohledávky za 
prodávajícím vyplývajicf z táto vnlouvy proti poNedávfcám prodávájídho za kupující.
Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujlcfm založené touto smlouvou a/nebo jedndlivýmí kupními smlouvami 
uzavřenými na jejím základé se hdl právním řádem české repubkky. V záležitostech touto smlouvou 
neupravených se přiměřené použil ustanovení zákona č. ^/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněni 
pozdé^fch předpisů.
\^todviy spory vznStajici z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konočrxxi plstností u 
Rozhodčího soudu při Hospodářské komolá Česká republiky a Agrární komole české r^blácy podle jeho řádu 
třemi rozhodci.
Smluvní strany se dohodly, že veěkerá komunMcaoe mezi nkni bude probíhat e-mailem bez zaručeného 
elektronickáho podpisu a/nebo písemné formou doporučeného dopisu 2aBtaf>ého ra adresu sídla přísluěné 
srrtíuvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odmítnutí převzetí písemností se považuje za její doručení ke 
dni odmítnutí převzetí. Písemnrati zasílané jako doporučené záeiika budou považovány za řádně doručené Mích 
skutečným doručením, n^pozxSéJI však třetím dn^ od oznám^i o jejich uložení na poětě. Smluvní stn^ je 
povinra bez zbytečného ot^Uadu oznámS druhé smluvní střené zménu své doručovacf adresy. E-mMI se považuje 
za řádně doru^ý okamžikem vygenerování o úspěšném přenosu dat (relay). Smluvní strana je povinna 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu své e-maUové adresy.
Pokud néktoré z ustarxTvení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdántivým čí neúčinným, nebude to mít za 
následek neplatnost zdáráivost či neúčtonost této smlouvy jako ctíku ani jných jejích ustanoveni, pokud Je 
takovéto neplatoé, zdánlivé či rwúčinnó ustanoveni oddétHelné od zbytku smlouvy. Smkivnf strany se zavazují 
neplatr^. zdánlivé Čí neú6nné ustarKivanf nahradit r)ovým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem 
bude co nejvéměji odpovídat podstatě a smyslu původního ustarK>venl smlouvy.
Pokud by byla tato smlouva shledána r^eplatoou, zdánlivou či neúčinnou jako celek. zavazL^í se smluvní strany

RínflpnRŤ101 IStvořena fyřinxion

v >»Opi H rr-i." r-. h^..'ťWnc t



bezodkladné po tomto ^ttténi uzavřft tmlouvu novou, která bude v co nc^tSI možné míře vycházel z podmínek 
této Smlouvy s která svým obsahem bude co nejvém^i odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni 
smlouvy. V této nové smtouvé bude odstraněn důvod neplatnoeti. zdánlivosti či neúčinnosti a plnéni přtetá na 
základé této smlouvy budou započítána na pinéni smluvních stran dle nové smlouvy 
Tato smlouva b)ta sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kažifó ze smluvních stran obdrž! po Jednom 
Nedílnou phtohou této smlouvy Jo Reklamační řid. Jehož převzati kupujici podpisem této smtouvy potvrzi^.

Za BI06ENA CB spol. a r^. v Českých 
Budějovicích

drift

Podpis

Za Matařakou Molu. Praha 9-Hoatavlce v

Podpis;

i>* .

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Praha 9 - Hostavloa 

U Hostavidcého potoka 803/71 
l6 070 20 724

Jmdnoa
pfQmenf:

Funkcft:

Ing. MMan Paeti

jednáte) spotočnoeti

Jménoa
pfrjmani;

Funkce;

Zuzana SlapWicavá

faditeffca

Stvořena ffřinxion



Příloha £. 1
Rámcové kupní smlouvy

RaUMMCnl fád •PoHCnottl BIOQENA CB. wkM. t r^.. 
(dálo Jen 4)rodáv^lcr)

Účinný od: 1.1. 2014

I. Vacty zboží xilstitsiné pR přsjimca zbotl (^tvné vady)

Vady zboží, které je nrK>žno qisttt ph včasné a řádné přehlídce zboží v rámci béžné pf^fmky, je kupujía (cx&ératol) 
povirvm reklamovat okamžité při přojímco. Místem přejimky Je mfslo dodání zboží sjedrtané mezí prodávajícím a 
kupujldm v pffskiéné kupní smlouvé. Prodávající není povinen uznat nároky ki^lcího z opoždéné reklamovaných 
zjevných vad.

Pokud kupqjicl zboží $ takovou vadou převezme, je povkien na přejímacím dokMu (dodací list předávací protokol) 
učinit záznam o zjífttiná vadé; lanto záznam musí mít základní náležitost) rektamačnfho Mu. O zjíátérré vadé kupující 
neprodlené Informuje zákaznické cantrum prodávajícího nékterým z níže uvedených způsobů.

R. Vady zboží nekllstittiné pH přtjimce (skryté vady)

Vady zboží, které nelze zjistit ph včasrw a řádné prohlídce zboží v rámd běžné přejimky. je kupi^fcf povinen 
reklamovat neprodtervé po jejich zjIMnI, nejpozd^í do konce explračnf Ihúty uvedené na obtíu pffsluár^o zboží. O 
zjiáténé vadé Iniormujs neprodtené kupující zákaznické centnmi prodávéjícího a dohodne s rtím způsob a podmínky 
uplatnění práv z vad zboží.

Nedohodne-li se kupující se zákaznickým cedrem prodávajícího jinak, ]e povinen též formélnó notifikovat i^lftténou 
vadu zboží prostřednictvím písemného cunámenl o zjRtdnl vady (dále Jen jektamaCní KsT).

Na reklamačním Uštu muef být uvedeno;

1.
2.
3.
4.

5.
6. 

7. 
6.
9.
10. 

11.

označení prodávajícího 
označení kupujícího (odbérsteie) 
datum reklamace
Identifikaca vadného výrobku, a to názvem (druhem) a číslem šarže. příp. jiným Identiflkétorem uvedeným
na obaki přtelušného výrotácu
množství reklamovartého zboží (vždy uvédéjta v ks)
datum výroby zboží. čf8lo(a) karlonu(ú)
datum dodání (n^upu) zbeď^ (datum přsjfmky)
číslo dodacího listu (vystaveného prodá^lcím)
popis rektamované vady (příp. vad) výrobku<ú)
Jméno a podpis reklamujícího I pfebirajiaho 
účastnící ph zjištění vady

StwAmjmtvdoii

^IFS •« HHiWcqatU Sa» ^ t nen Ajd*)a««Yti bttptirc * sdtavoic^ n
• >caé>r» VS



HL VyNx^nl r»klamac«

ft«ten( roKUmace pn^ihA obvykle na mlatt u kupčícího, kót pracovník prodávajiciho (servisní tactmik) ^stl 
oprávnénost reklamace, způsob idoženl reklamovaného ztxjžf a dalSlho zboží jím dodávaného, druh. množství, 
datum dodávky a zánjénl dobu reklamovaného zboží.

IV. Spo(e6ná ustanoveni

v otázkách neupravených tímto reklamaCoim Mdem se nároky zvěd zboží prodávajícího řidl relevantními 
ustanoveními ot»ecné závazných právních předpisů.

Kontakt

BlOOEliiACB.apol.ar.o.

U Rly 702. 370 Q1 České BudéK>vk:o 

CzBCh Republic 

Telefax.: ♦ I 
www.biopena.cz

Stwřeiia přóvdcni

^'r^ACy Vjrvfcfi'* t f rtAsah e.** »:z#-Wv*iini re tc-tarow é *4»ew se •vre.*v
tíc-:'a»%-y. lkeee t> .

http://www.biopena.cz

